
REFERENČNÍ LIST

Oprava Schwarzenberského kanálu – Jeleního smyku

Název veřejné zakázky
Oprava Schwarzenberského kanálu –

Jeleního smyku

Objednavatel
Správa Národního parku Šumava

1 máje 260/19, 385 01 Vimperk

Kontaktní osoba objednavatele
Ing. Tomáš Trajer, tel. 731 530 263

Dodavatel VKB stavby s.r.o.
Buk 51
383 01 Prachatice

Finanční objem v Kč bez DPH 4 198 484,87 Kč
Termín plnění zakázky Zahájení

2.9.2022
Ukončení
15.11.2022

Místo plnění zakázky ÚP Stožec
Cílem realizace byla oprava vodního kanálu poškozeného přívalovým deštěm v červenci 
2021. Oprava spočívala ve vyčištění dna od sedimentu (úsek km 0,000 – km 0,307) a dále 
uvedení do původního tvaru koryta na začátku Jeleního smyku až po vyústění do Jeleního 
jezírka. Korytu byla vyskládáno zpět z původního kamene odplaveného při přívalovém dešti.
Toto dílo je chráněno jak Národní kulturní památka.

Vyjádření objednavatele (toto vyjádření může nahradit referenční list objednavatele)

Jako objednatel výše uvedené stavby potvrzujeme, že stavební práce byly provedeny řádně a 
odborně, v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo, ve stanovených termínech a velmi dobré 
kvalitě.

Na základě toho, můžeme společnost VKB stavby s.r.o. doporučit jako vhodného, 
spolehlivého, odborně a kapacitně vybaveného dodavatele obdobných staveb.

                                                                                                              ……………………………………………
                                                                                                Razítko a podpis objednavatele

                                                                                                               ……………………………………………
                                                                                                    Razítko a podpis uchazeče




